Scooter Desmontable Venus Sport 4 de Vermeiren
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Marca: Vermeiren

21% IVA incl.
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Portes gratis a partir de 90 eur.

Certificado CE (Conformidad Europea)

Todos los productos se entregan listos
para su uso

Dentro de nuestro catalogo de scooters eléctricos plegables/desmontables de 4 ruedas encontrara el

modelo Venus 4 Sport de Vermeiren.

Este scooter eléctrico para discapacitados ha sido disefiado para uso en interiores y exteriores.

Muy comodo y practico, se puede desmontar en 5 partes sin herramientas adicionales.

Las 2 baterias que incorpora son de 20 Ah.

Caracteristicas:

Largo

Ancho

Altura total

Altura asiento

Altura scooter al suelo
Radio de giro
Pendiente maxima
Ruedas delanteras y traseras (macizas)
Motor

Baterias

Velocidad maxima
Autonomia maxima
Peso maximo usuario
Peso total

109 cm
55 cm

90 cm

52 -57 cm
11,5cm
247 cm
62/10%
22 cm
270 W

2x 12V 20 Ah
6 Km/h

16 Km
115 Kg
55,1 Kg

Tanto para sillas de ruedas como para scooters para discapacitados, disponemos de servicio técnico
propio y un departamento de venta de repuestos, puede realizar su consulta y le asesoraremos sobre

qué scooter eléctrico es el mas indicado.
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